
沿边缘缝一圈，在顶部和底部留
开口。在四个点处  回针。•

拉绳子把钥匙放在夹层里。

把顶部开口的中心缝
起来。

把绳子穿过然后把两端
系在一起。

把绳结夹在边角料里，然后缝合。

正面朝外，把圆形皮革重叠在一起，然后把它们缝在一
起。如果送布不畅，请使用选购件滚轮压脚或不粘压脚。

缝顶部开口的中心。

系上钥匙

8cm 直径

45 cm (3mm厚度)

正面朝外重叠

2 cm

5 mm

3 cm

1.5 cm

5 mm

5 mm

正面

背面

<材料>
•人造皮革(直径8厘米的圆形)- 2片
·绳带(3mm直径厚度，45cm长)
·边角料做标签(2厘米×4厘米)
*任何边角料，例如相同面料或毛毡，都可以使用。

4 cm

2 cm

这样你的钥匙不会在包里
乱丢了。
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皮革钥匙扣
* 1. 如果没有使用特定针迹的说明，请使用直线针迹。
* 2. 将使用“J”压脚(直线)和不粘压脚(选购件)。




